南开大学研究生
“全国大学四、六级考试”报名通知
一、报名步骤
1、由学生本人进行网上报名。网上报名时间 3月11日9：00—3月17日24：00，登陆研究生院主页http://192.168.8.100，进行网上报名（研究生院主页中下部“友情连接”－点击“研究生四六级报名” ），按要求输入本人信息，网上报名成功后，打印整个报名表，在报名表下的《考生诚信承诺书》签名。如未打印报名表可下载本通知后的附件并填写对应信息，报名序号可在现场确认时查询。未打印报名表的一律不予确认。
2、网报后在指定时间地点进行交费确认。确认时需带报名表、学生证、身份证。学校有学生照片数据库，报名时不用交照片，个别学生照片不在数据库中，在交费时将通知无照片学生提交电子版照片。

确认时间：2015年3月19日（周四）
          上午8：30-11：30，下午1：00-3：30

确认地点：南开大学二主楼A610。

报名费：英语四级、六级及小语种均为25元/人。
本次报名的语种及考试时间：

    考试时间：2015年6月13日
英语四级：上午 9：00—11：25；英语六级：下午15：00—17：25
德语四级：上午 9：00—11：10；德语六级：下午15：00—17：10

日语四级：上午 9：00—11：10；日语六级：下午15：00--17：10

俄语四级：上午 9：00—11：10；俄语六级：下午15：00—17：10

法语四级：上午 9：00—11：10

二、听力工具

校本部英语四、六级考试需要使用听力耳机，考生须提前做好准备，泰达考区使用录音机。

三、注意事项

（1）根据有关规定，本次考试不接受非学历教育研究生（单证）报名。

（2）本次考试不接受现场报名，未通过网上报名者无法取得现场交费确认资格。报名参加考试同学务必进行现场确认（代确认者需携带报名表、学生证、身份证复印件），未现场确认缴费者将无法取得考试资格。
（3）通过四级方可报名相应语种六级，不允许学生同时报名四、六级考试，报名系统将对报名数据进行检测。
（4）报考英语六级考试后不得无故缺考。如无故缺考，将取消下一次英语六级的报考资格，相隔一年后方可再次报考。
（5）由于我校考试场地有限，从本次考试开始对报名现场确认的人数进行限制，采取先到先得的确认方法，到达报名人数上限后将截止现场确认。
英语六级本部考场名额:  研究生1000人
英语六级泰达考场名额： 研究生150人
小语种四级：30人

小语种六级：10人（以最终现场确认人数为准）
请各位不确定能否参加考试的同学不要盲目报名，把名额留给切实需要的考生。

（5）网上报名时请认真填写个人有关信息并仔细核对，签字确认上交后，如因个人填写错误而导致考试过程出现问题，责任由本人承担。

  研究生院培养办
           2015-3-10